Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября 2015 года                                                                         № 10-303
О назначении ответственных за безопасную  эксплуатацию ГТС

В соответствии с Федеральным законом  РФ от 21 июля 1997 года                    № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений»,  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию гидротехнического сооружения, расположенного по адресу: МО Крапивенское с. Пришня в районе улиц Льва Толстого и Трудовой, Азарову Татьяну Михайловну консультанта по жизнеобеспечению, ЧС и ООС администрации МО Крапивенское Щекинского района.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Крапивенское Щекинского района.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации  муниципального образования

Крапивенское   Щекинского района

          С. А. Марендыч

Исп. Азарова Т. М.

Тел. 71-0-38